РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА  проект

РЕШЕНИЕ
от 27.09.2022 г. № 4-142
г. Трубчевск

О назначении публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта «О внесении изменений и дополнений в Устав города Трубчевска в новой редакции»

        В целях приведения Устава города Трубчевска в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными федеральными законами. Руководствуясь Положением о проведении публичных слушаний в Трубчевском городском поселении от 24.10.2005 г. № 1-10,Совет народных депутатов города Трубчевска решил:

1. Назначить публичные слушания на 13 октября 2022 на 10-00 ч. в административном здании города Трубчевска по адресу г. Трубчевск ул. Советская д.55  публичные слушания  по вопросу обсуждения проекта «О внесении изменений и дополнений в Устав города Трубчевска в новой редакции».
2. Сформировать Оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Данченко Николай Иванович -  Глава города Трубчевска, председатель Совета народных депутатов города Трубчевска;
Шакина Елена Васильевна – председатель комиссии по нормотворчеству Совета народных депутатов города Трубчевска.
Химина Татьяна Ивановна - депутат Совета народных депутатов города Трубчевска;

Гордеев Павел Николаевич - депутат Совета народных депутатов города Трубчевска;
Пулин Олег Егорович –  депутат Совета народных депутатов города Трубчевска.

 Дивакова Вера Вадимовна - депутат Совета народных депутатов города Трубчевска.
Золотов Николай Владимирович – депутат Совета народных депутатов города Трубчевска.

 Максютенко Татьяна Александровна - депутат Совета народных депутатов города Трубчевска;
Грибачев Владимир Владимирович – депутат Совета народных депутатов города Трубчевска;
Никитина Олеся Викторовна –  ведущий специалист Совета народных депутатов города Трубчевска.
3. Поручить Оргкомитету осуществить организационную работу по подготовке и проведению публичных слушаний в строгом соответствии с Положением о проведении публичных слушаниях в Трубчевском городском поселении.
4. Предложения по проекту решения Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав города Трубчевска в новой редакции» в письменном виде направлять в Оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в период с 10.10.2022 г. по 13.10.2022 г.  по адресу: 242220, Брянская обл., г. Трубчевск ул. Советская, д. 55, 3-й этаж – кабинет приемной Совета народных депутатов города Трубчевска.

5. Опубликовать настоящее решение вместе с проектом решения Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав города Трубчевска в новой редакции» в Информационном бюллетени Совета народных депутатов.

6. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу города Трубчевска.
Глава города Трубчевска                                                                  Н.И.Данченко